704 Moteurs > Moteurs asynchrones triphasés
MOTORISATION
 ❚  Produits
associés
F6-MB27 Page 694
F6-MB38 Page 695
F6-MB50 Page 696
F6-12 Page 692

3000 tr/min 2 pôles
Référence
 ❚ Exemple de commande (1) SK90-150-2P-B5
Classes
d'efficacité
Hauteur d’axe
(mm)
Puissance
(kW)
Fixations
A pattes B3 A bride B5* A bride B14*
IE1
63 0,18 SK63-018-2P-B3 SK63-018-2P-B5 SK63-018-2P-B14
63 0,25 SK63-025-2P-B3 SK63-025-2P-B5 SK63-025-2P-B14
71 0,37 SK71-037-2P-B3 SK71-037-2P-B5 SK71-037-2P-B14
71 0,55 SK71-055-2P-B3 SK71-055-2P-B5 SK71-055-2P-B14
IE2
80 0,75 SK80-075-2P-B3 SK80-075-2P-B5 SK80-075-2P-B14
80 1,1 SK80-110-2P-B3 SK80-110-2P-B5 SK80-110-2P-B14
90 1,5 SK90-150-2P-B3 SK90-150-2P-B5 SK90-150-2P-B14
90 2,2 SK90-220-2P-B3 SK90-220-2P-B5 SK90-220-2P-B14
100 3 SK100-300-2P-B3 SK100-300-2P-B5 SK100-300-2P-B14
112 4 SK112-400-2P-B3 SK112-400-2P-B5 SK112-400-2P-B14
132 5,5 SK132-550-2P-B3 SK132-550-2P-B5 SK132-550-2P-B14
IE3 132 7,5 SK132-750-2P-B3 SK132-750-2P-B5 SK132-750-2P-B14
Tableau de sélection
1.  Moteur asynchrone triphasé
Hauteur d’axe 90 mm
Puissance 1,5 kW
2 pôles (3000 tr/min)
Fixation à bride (B5).
*   Brides B5 (trous lisses)